
V G O U A

DODATEK c. 1
ke smlouvě o dodávce tepla tepelné energie

číslo smlouvy: 70641 ze dne 27.12.2004

uzavřený mezi:
Dodavatel:

Obchodní firma: Veolia Energie ČR, a.s.
Se sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ 702 00
Zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, 

spis.zn.: B 318
Jednající:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO: 45 19 34 10
DIČ: CZ45193410

a
Odběratel:

Obchodní firma: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, 
příspěvková organizace

Se sídlem: Ostrava,Jeremenkova 754, PSČ 703 00
Zastoupen:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO: 00600920
DIČ: CZ00600920

Odběratel JE povinným subjektem ve smyslu zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisu.

I

Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1.4.2019 se u výše uvedené smlouvy upravuje seznam odběrných
míst a to:

Č.odb. číslo OM název OM m2nebyty m2byty kW/nebyty kW/byty
70641 B120-008/003 1.máje 2208/1 1 (7036)
70641 B120-008/501 l.máje 2208/1 1 (V7036)

II.

Na základě zásad zpracování osobních údajů v Č1.A3. -  Práva a povinnosti stran se doplňuje:

A3.16. Odběratel bere na vědomí, že dodavatel pro účely plnění smlouvy a pro zajištění efektivní komunikace 
mezi. smluvními stranami v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní údaje odběratele a 
kontaktních osob odběratele uvedených ve smlouvě a dále veškeré osobní údaje spojené s plněním 
smlouvy. Odběratel tímto bere na vědomí, že zpracování osobních údajů je nezbytné k plnění smlouvy 
a k plnění zákonných povinností dodavatele, včetně povinností vyplývajících z energetického zákona. 
Veškeré informace o tom, jak dodavatel osobní údaje zpracovává a chrání, jsou uvedené v Zásadách 
zpracování osobních údajů, které jsou dostupné na internetové adrese www.vecr.cz (dále jen „Zásady 
zpracování osobních údajů“).



o  v e o u A
A3.17. Odběratel se zavazuje informovat všechny své zástupce, kontaktní osoby a jiné fyzické osoby, jejichž 

osobní údaje předává dodavateli, o zpracování jejich osobních údajů dodavatelem a seznámit tyto osoby 
se Zásadami ochrany osobních údajů.

A3.18. Odběratel dále bere na vědomí, že osobní údaje mohou být v souladu se Zásadami zpracování osobních 
údajů zpřístupněny společnostem ze skupiny VEOLIA za účelem zajištění technické a administrativní 
podpory pro plnění smlouvy a dále subjektům ve smluvním vztahu s dodavatelem pro zajištění plnění 
práv a povinností, jak je dále uvedeno v Zásadách ochrany osobních údajů.

III.

Tento dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dne 1.4.2019 nebo dnem 
zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude- 
li tento dodatek účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání 
obsažená v tomto dodatku se použijí i na právní poměry vzniklé mezi smluvními stranami od 1.dubna 2019 do 
okamžiku nabytí účinnosti.

Další ustanovení Smlouvy tímto dodatkem zůstávají nedotčena v platnosti beze změny.
Dnem podpisu tohoto dodatku nezaniká platnost a účinnost dosavadní Smlouvy o dodávce a odběru tepelné 
energie č. 70641, rovněž nezaniká platnost a účinnost všech příloh, které byly mezi dodavatelem a odběratelem 
uzavřeny.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu.

Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

- 9 -05- 2019
V Ostravě dne ..............................................

V ... .( f y ® * , ... dne...

........ S....... '
Za dodavatele:
jméno:
funkce:

.............• • • • x« • • • •..................................................
Za odběratele:
jméno:
funkce:


